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Efni: um breytingu á lögum nr. 44/1999, um náttúruvernd, með síðari breytíngum.
Til umsagnar - 63. mál frá umhverfís- og samgöngunefnd Alþingis.

Skipulagsstofnun barst tölvupöstur frá umhverfis- og samgöngunefnd Alþingis, dags. 17. 
nóvember 2011, þar sem óskað var eftir umsögn um frumvarp til laga um náttúruvemd, 
þingskjal 231 — 225. mál. Skipulagsstofnun vill koma eftirfarandi athugasemdum á 
framfærí

í  1. gr. í frumvarði um breytingu á lögum um náttúruvernd er jjallað um Líffrœðileg 
jjölbreytni: Breytileiki meðal lífvera á öllum skipulagsstigum lifs, þ.m.t. öll vistkerfi á landi, 
í sjö og ferskvatni og vistfræðileg tengsl þeirra. Hugtakið nær til fjölbreytni innan tegunda, 
milli tegunda og í vistkerfum. Skipulagsstofnun telur um óheppilega orðnotkun að mati 
Skipulagsstofnunar. Hugtakið nær til fjölbreytni innan tegunda, milli tegunda og í vistkerfum. 
Hér er lagt til að notast verði við orðalagið ”...á öllum stigum lífs...”

í nýjum skipulagslögum nr. 123/2010 er skýrt kveðið á um samráð við upphaf 
skipulagsgerðar. A f því leiðir að skylt sé að hafa samráð við Umhverfisstofnun við upphafs 
skipulagsgerðar þegar unnið er skipulag á náttáruverndarsvæðum og svæðum sem njóta 
sérstakrar vemdar. Vegna fyrrgreinds ákvæðis í skípulagslögum telur Skipulagsstofnun að 
betra væri að 3. ml. e-liðar 37. gr. náttúrvemdarlaga verði:

„Skylt er að afla framkvæmdaleyfis, eða eftir atvikum byggingarleyfis, sbr. skipulagslög og 
lög um mannvirki, vegna framkvæmda sem hafa í för með sér slíka röskun. Áður en 
deiiiskipulagstillaga er auglýst eða leyfí er veitt á grundveUi grenndarkynningar eða 
meðmælum Skipulagsstofnunar skv. 1. tí. ákvæða til bráðbirgða skal leyfisveitandi leita 
umsagnar Náttúrufræðistofnunar íslands, viðkomandi náttúruvemdamefndar og eftir atvikum 
annarra fagstofnana. Við mat á skipulagstillögu eða leyfisumsókn skal sérstaklega huga að 
mikilvægi svæðis og sérstöðu í íslensku og alþjóðlegu samhengi. Afrit af útgefnu leyfí skal 
sent Náttúrufræðistofnun íslands og Umhverfisstofnun.”
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